
Zarzadzenie nr 180/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 06 września 2019 r. w sprawie ustalenia ceny sprzedaży niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobczyce , położonej w Dobczycach , oznaczonej działką nr : 2741/3,
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarzadzenie nr 180/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 06 września 2019 r. w sprawie ustalenia ceny
sprzedaży niezabudowanej nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Dobczyce , położonej w Dobczycach ,
oznaczonej działką nr : 2741/3, [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2019-10-31 12:56)
  

Data: 
2019-09-06

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
180

Zarządzenie Nr 180/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 06 września 2019 r.

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Dobczyce, położonej w Dobczycach, oznaczonej działką nr: 2741/3.

Na podstawie art. 30 ust.1, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z póź.zm.), zarządzenia Nr 29/2018 Burmistrza Gminy
i Miasta Dobczyce z dnia 02 marca 2018 roku w sprawie sprzedaży niezabudowanej nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Dobczyce, położonej w Dobczycach, oznaczonej działką nr: 2741/3,
w związku z art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.2204 z póź.zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam do piątego przetargu, cenę wywoławczą sprzedaży niezabudowanej nieruchomości
położonej w Dobczycach, oznaczonej działką nr 2741/3 o powierzchni 0.0936 ha w wysokości 65
000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych).

§ 2. Do uzyskanej w przetargu ceny sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z ustawą
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz.U.2018 r. poz.2174
z póź.zm.), ze stawką procentową obowiązującą w dniu powstania obowiązku podatkowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skan zarzadzenia nr 180/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 06 września 2019 roku.
[2]

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1802019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-06-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1802019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-06-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1802019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-06-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1802019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-06-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1802019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-06-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_5.pdf


Zarzadzenie nr 180/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 06 września 2019 r. w sprawie ustalenia ceny sprzedaży niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobczyce , położonej w Dobczycach , oznaczonej działką nr : 2741/3,
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1802019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-06-wrzesnia-2019-r [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1802019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-06-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1802019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-06-wrzesnia-2019-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_5.pdf

